CTOMMOCTb YCNyr

KOA

B01.008.004
B01.008.004
B01.008.004

B01.008.004

KOHCY/IbTATUBHbIA NPUEM

YCNYTA

MpPuem BraYA-kocMeTonora K. M. H. nepBuYHbIN*
MpPnem BraYA-kocMeTonorAa K. M. H. nosToPHbIn*
[TPUEM BPAYA-KOCMETOMOTA NEPBUYHbIN

[PUEM BPAYA-KOCMETONOrA NOBTOPHbIN

MEDICAL SPACE

BPEMS

60
30
60
30

CLINIC OF DIAGNOSTIC COSMETOLOGY

LIEHA

5000
1000
2500
1000

2023




CTOMMOCTb YCNYr

WHBEKUWOHHAAA KOCMETOJOIUA
KOHTYpHasa nnacTuka

-Koppekuuna ¢opmbl ry6

-BOCNONHEHMe obbeMma

-HeYeTKUN KOHTyp ryb6

-wenyweHne Koxu n3-sa ob6e3BOXMBaHUSA
-CHuxeHne obbema ryb c Bo3pacToM
-ONyweHHble Yronku pTa

-rapMoHu3auua nuua

KOA NMPENAPAT OBbEM LEHA
A11.01.013 TeosyaL RHA 1 1 mn. 18 000
A11.01.013 TeosyaL RHA 2 1 mn. 20 000
A11.01.013 TeosyaL RHA 3 1 mn. 20 000
A11.01.013 TeosyaL RHA 4 1 mn. 20 000
A11.01.013 TeosyAL PURESENSE ReDENSITY 1 mn. 20 000
A11.01.013 TeosyAL PURESENSE ULTRA DEep 1,2 mn. 20 000
A11.01.013 BELOTERO SoFT 1 mn. 20 000
A11.01.013 BELOTERO BALANCE 1 mn. 20 000
A11.01.013 BELoTERO VOLUME 1 mn. 15 000
A11.01.013 BeLotero Lips ConTOUR 0,6 wn. 15 000
A11.01.013 BeLoTERO LiPS SHAPE 0,6 wmn. 15 000
A11.01.013 BELOTERO INTENSE 1 mn. 20 000
A11.01.013 JUVEDERM VOLIFT 1 mn. 21000
A11.01.013 JUVEDERM VoOLUMA 1 mn. 21500
A11.01.013 JUVEDERM ULTRA 3 1 mn. 19 000
A11.01.013 JuveDerm ULTRA 4 1 mn. 21000
A11.01.013 JUVEDERM ULTRA SMILE 0,6 mn. 15000
A11.01.013 FiLL FACE UNIVERSAL 1 mn. 18 000
A11.01.013 FiLL FAce VoLume 1 mn. 18 000
I\




KOA

A11.01.013

A11.01.013

2023

WHBEKLMOHHAA KOCMETOJIOIUA
CTUMYyNAUWUSA BbipaboTKKU KonnareHa

-3anoHeHne MOpLUH
-OMOJIOXeHUne U ynyudlweHue KayvecCcTBa KOXU
-nvnua, weun, pgekKkojnbTte, PYK

Koppekuus pybuoB, nocTKaHe
-PacTAXKM

-BOCNONIHEHWE HeJocTaTKoB 0b6beMa
-ycTpaHeHue 6pbinen
-NOAroTOBKA K annapaTHbM npoueaypam

MPENAPAT OBbbEM LLIEHA
RADIESSE 1,5 mn. 27 000
3 M. 50 000
4,5 mn. 63 000
AesTHeFILL V200 10 wmn. 57 000

MEDICAL SPACE
CLINIC OF DIAGNOSTIC COSMETOLOGY




CTOMMOCTb YCNYr

KOA

A11.01.013
A11.02.002
A11.01.012

WHBEKUWOHHAA KOCMETOJIO U4
be3onepaunoHHaa puHonnacTUKa

-BpeMeHHaa Koppekuud ¢0pMH HOCa

MPEMAPAT OBbEM

KOHTYPHAS NNIACTUKA HOCA 1 mn.
CYXEHWE W NOOHATUE KOHYMKA HOCA BOTYSIOTOKCUHOM 1 mn.
CYXEHUE KOHYMKA HOCA NUMO-IOPEHAXHBIM MPEMAPATOM 2 M.

LIEHA

30 000
8 000
5000




KOA

A11.01.012
A11.01.012
A11.01.012
A11.01.012
A11.01.012
A11.01.012
A11.01.012
A11.01.012
A11.01.012
A11.01.012
A11.01.012
A11.01.012
A11.01.012
A11.01.012
A11.01.012
A11.01.012
A11.01.012
A11.01.012
A11.01.012

WHBEKUWOHHAA KOCMETOJIO U4
buopeBuTannsauusg

-BblpaBHUBAHNE TOHa KOXMU
-npodunakTMKa MNpoLecCcoB cCTapeHus

-06e3BOXEHHAs KOXa CO CHWXEHHbIM TOHYCOM

-MenkKue MOpLUHbI B obnacTtu nuua, wewn,
gekonbTe, NOKTen U KUCTeuU

-TeMHble KPYyru¥ W MOPWMHbI Nod rnal3amu
-HEPOBHbIN penbed KOxXwu

NMPENAPAT OBbEM
BELoTERO HYDRO 1 mn.
Meso-WHarToN P199 1,5 mn.
Meso-XanTHIN F199 1,5 mn.
NovacuTaAN YBIO 2 M.
NovACUTAN SBiO 2 M.
PROFHILO 2 M.
Revi Sitk 1,2 % 1 mn.
Revi Sitk 1,2 % 2 V1.
Revi Eve 1% (30HA BOKPYT rnA3) 1 mn.
Revi StronG 1,5 % 1 mn.
Revi STrRonG 1,5 % 2 M.
Revi STvLE 1% 1 mn.
Revi STvLE 1% 2 M.
TeosyAL PURESENSE REDENSITY 1 1 mn.
JUVEDERM VOLITE 1 mn.
Jatupro HMW 1,5 mn.
JALUPRO 3 MA.
RePART 4 Aqua BALANCE 2,5 mn.
RePART 6 DEeLICATE (30HA BOKPYT rMA3 1,2 mn.

MEDICAL SPACE
CLINIC OF DIAGNOSTIC COSMETOLOGY

LEHA

13 500
18 500
19 500
17 000
17 000
23 000
15 000
20 000
12 500
17 000
22 000
12 500
17 000
20 000
25000
20 000
18 500
11000
8 000

2023




CTOMMOCTb YCNYr

NWHbEKUWOHHAAA KOCMETOJOI N4
Me3oTepanus

-OMONIOXEHUNE
-aKHe, nocTakHe

-pybubl U wpambl

-opabnaa, CKNOHHas K MOPWWHAM Koxa
-HEpPOBHbIN TOH nuua

-NMArMeHTauund
KOA [MPEMAPAT OBbbEM LLIEHA
BHYTPUKOXHOE BBELEHWE NEKAPCTBEHHbX MPEMAPATOB
A11.01.003 NucLeo Spire DNA-RNA 1% 1,3 M. 8 000
A11.01.003 ADN REeSTART PePTIDE 2 M. 4 500
A11.01.003 Hair X DNA PEPTIDE oinst KOXW roNnosbl 2 M. 8 000
A11.01.012 AquALYX 8 mn. 8 000

Y.ﬂAJ'IEHVIE MOJKOXHO = XMPOBON KNETYATKW B OBNACTU LWEW
M6.01.034008 MeEesoScuret C71 1 . 8 000

YOANEHME NOAKOXHO-XWUPOBOM KNETYATKM B OBNACTU JIALA

A16.01.034.009 MesoScuLpt C71 1 mn. 8 000




KOA

A11.02.002
A11.02.002
A11.02.002
A11.02.002
A11.02.002

NWHbEKUWOHHAAA KOCMETOJOI N4

6boTynuHOTEpanug

-MOpWKHb Ha nby

-MOPWMHbI Mexay 6poBaMM
-MOPWMHbl BOKPYF rnas

-MOpUKUHbI Ha LWee
-noBbllleHHOEe noTooTAeneHue

-pecHeBan ynblbka

MPEMAPAT

Botynakc

Penatokc

“FuLL Face” Penatokc

“FuLL Face” Botynakc

JIEYEHWE runePrnaPo3A PENATOKC

MEDICAL SPACE

OBbEM

1 en.
1 en.
100 En.
100 En.
100 En.

CLINIC OF DIAGNOSTIC COSMETOLOGY

2023

LEHA

380
350
35000
35000
30 000




CTOMMOCTb YCNYr

WHBEKLMOHHAA KOCMETOJIOIUA
KonnareHorepanus

-3anosIHeHMe MOPLWMUH
-OMOJIOXEHME M YNyudlleHWEe KayecTBa KOXu
nuua, weu, OoekonbTe, PYK

-Koppekuua pybuoB, NocCTKaHe

-pacTaXKHM

-BOCMNOJIHEHWE HEefoCTaTKOB obbeMa
-ycTpaHeHue 6pbinen

-NOAroTOBKA K annapaTHbiIM npouenypam

KOA [MPEMAPAT OBbbEM LLIEHA

A11.01.012 F'enb CoLLost-7% 1 mn. 15 000

A11.01.012 ['enb CoLLost-7 % 1,5 mn. 18 000

A11.01.012 ['enb CoLLosT-15% 1,5 mn. 19 000

A11.01.012 ['enb CoLLOST-ANNEPrONPOBA 0,01 mn. 3000

A11.01.012 [MrenapatT CoLLost Micro 5 mn. 18 000
N




KOA

A11.01.013
A11.01.013
A11.01.013
A11.01.013

NWHbEKUWOHHAAA KOCMETOJOI N4

HUTEBOWU NUOTUHI

-obBMUCaHUE KOXU
-onylueHne yronros pTa

-6pbin, HEYEeTKUN KOHTYp nuua
-yrnybneHume Hocory6HbiXx cknagok

-ManapHble MewWwKu
-BTOpOK nomboponok

HUTU

COG INTERRICHT

Leap FINe LiFT Basic
Leap FINE LiFT Basic
Leap FINE LiFT Basic

MEDICAL SPACE

OBbEM

1 wr.

10 wr.
50 wr.
80 wr.

CLINIC OF DIAGNOSTIC COSMETOLOGY

LEHA

6 500

10 000
45 000
70 000

2023






