СТОИМОСТЬ УСЛУГ 2023

## КОНСУЛЬТАТИВНЫЙ ПРИЕМ

КОД	УСЛУГА	ВРЕМЯ	ЦЕНА
B01.008.004	Прием врача-косметолога К. М. Н. первичный*	60	5 000
B01.008.004	Прием врача-косметолога К. М. Н. повторный*	30	1 000
B01.008.004	Прием врача-косметолога первичный	60	2 500
B01.008.004	Прием врача-косметолога повторный	30	1 000

#### ИНЪЕКЦИОННАЯ КОСМЕТОЛОГИЯ контурная пластика

- -коррекция формы губ
- -восполнение объема
- -нечеткий контур губ
- -шелушение кожи из-за обезвоживания -снижение объема губ с возрастом
- -опущенные уголки рта
- -гармонизация лица

A11.01.013 TEOSYAL RHA 1 1 mm. 18 000   A11.01.013 TEOSYAL RHA 2 1 mm. 20 000   A11.01.013 TEOSYAL RHA 3 1 mm. 20 000   A11.01.013 TEOSYAL PURESENSE REDENSITY II 1 mm. 20 000   A11.01.013 TEOSYAL PURESENSE ULTRA DEEP 1,2 mm. 20 000   A11.01.013 BELOTERO SOFT 1 mm. 20 000   A11.01.013 BELOTERO BALANCE 1 mm. 20 000   A11.01.013 BELOTERO VOLUME 1 mm. 15 000   A11.01.013 BELOTERO LIPS CONTOUR 0,6 mm. 15 000   A11.01.013 BELOTERO LIPS CONTOUR 0,6 mm. 15 000   A11.01.013 BELOTERO INTENSE 1 mm. 20 000   A11.01.013 JUVEDERM VOLIFT 1 mm. 21 000   A11.01.013 JUVEDERM VOLUMA 1 mm. 19 000   A11.01.013 JUVEDERM ULTRA 3 1 mm. 19 000   A11.01.013 JUVEDERM ULTRA 4 1 mm. 15 000   A11.01.013 FILL FACE UNIVERSAL 1 mm. 18 000   A11.01.013 FILL FACE UNIVERSAL 1 mm	КОД	ПРЕПАРАТ	ОБЪЕМ	ЦЕНА
A11.01.013 TEOSYAL RHA 3 1 мл. 20 000   A11.01.013 TEOSYAL RHA 4 1 мл. 20 000   A11.01.013 TEOSYAL PURESENSE REDENSITY II 1 мл. 20 000   A11.01.013 TEOSYAL PURESENSE ULTRA DEEP 1,2 мл. 20 000   A11.01.013 BELOTERO SOFT 1 мл. 20 000   A11.01.013 BELOTERO BALANCE 1 мл. 20 000   A11.01.013 BELOTERO VOLUME 1 мл. 15 000   A11.01.013 BELOTERO LIPS CONTOUR 0,6 мл. 15 000   A11.01.013 BELOTERO INTENSE 0,6 мл. 15 000   A11.01.013 JUVEDERM VOLUMA 1 мл. 21 000   A11.01.013 JUVEDERM VOLUMA 1 мл. 19 000   A11.01.013 JUVEDERM ULTRA 3 1 мл. 19 000   A11.01.013 JUVEDERM ULTRA 4 1 мл. 21 000   A11.01.013 FILL FACE UNIVERSAL 1 мл. 15 000   A11.01.013 FILL FACE UNIVERSAL 1 мл. 18 000	A11.01.013	TEOSYAL RHA 1	1 мл.	18 000
A11.01.013 TEOSYAL RHA 4 1 мл. 20 000   A11.01.013 TEOSYAL PURESENSE REDENSITY II 1 мл. 20 000   A11.01.013 TEOSYAL PURESENSE ULTRA DEEP 1,2 мл. 20 000   A11.01.013 BELOTERO SOFT 1 мл. 20 000   A11.01.013 BELOTERO BALANCE 1 мл. 20 000   A11.01.013 BELOTERO VOLUME 1 мл. 15 000   A11.01.013 BELOTERO LIPS CONTOUR 0,6 мл. 15 000   A11.01.013 BELOTERO LIPS SHAPE 0,6 мл. 15 000   A11.01.013 JUVEDERM VOLIFT 1 мл. 21 000   A11.01.013 JUVEDERM VOLUMA 1 мл. 21 500   A11.01.013 JUVEDERM ULTRA 3 1 мл. 19 000   A11.01.013 JUVEDERM ULTRA 4 1 мл. 21 000   A11.01.013 JUVEDERM ULTRA SMILE 0,6 мл. 15 000   A11.01.013 FILL FACE UNIVERSAL 1 мл. 18 000	A11.01.013	TEOSYAL RHA 2	1 мл.	20 000
A11.01.013 TEOSYAL PURESENSE REDENSITY II 1 мл. 20 000   A11.01.013 TEOSYAL PURESENSE ULTRA DEEP 1,2 мл. 20 000   A11.01.013 BELOTERO SOFT 1 мл. 20 000   A11.01.013 BELOTERO BALANCE 1 мл. 20 000   A11.01.013 BELOTERO VOLUME 1 мл. 15 000   A11.01.013 BELOTERO LIPS CONTOUR 0,6 мл. 15 000   A11.01.013 BELOTERO LIPS SHAPE 0,6 мл. 15 000   A11.01.013 JUVEDERN VOLIFT 1 мл. 21 000   A11.01.013 JUVEDERM VOLUMA 1 мл. 19 000   A11.01.013 JUVEDERM ULTRA 3 1 мл. 19 000   A11.01.013 JUVEDERM ULTRA 4 1 мл. 21 000   A11.01.013 JUVEDERM ULTRA SMILE 0,6 мл. 15 000   A11.01.013 FILL FACE UNIVERSAL 1 мл. 18 000	A11.01.013	TEOSYAL RHA 3	1 мл.	20 000
A11.01.013 TEOSYAL PURESENSE ULTRA DEEP 1,2 мл. 20 000   A11.01.013 BELOTERO SOFT 1 мл. 20 000   A11.01.013 BELOTERO BALANCE 1 мл. 20 000   A11.01.013 BELOTERO VOLUME 1 мл. 15 000   A11.01.013 BELOTERO LIPS CONTOUR 0,6 мл. 15 000   A11.01.013 BELOTERO LIPS SHAPE 0,6 мл. 15 000   A11.01.013 JUVEDERN VOLIFT 1 мл. 21 000   A11.01.013 JUVEDERM VOLUMA 1 мл. 19 000   A11.01.013 JUVEDERM ULTRA 3 1 мл. 19 000   A11.01.013 JUVEDERM ULTRA 4 1 мл. 21 000   A11.01.013 JUVEDERM ULTRA SMILE 0,6 мл. 15 000   A11.01.013 FILL FACE UNIVERSAL 1 мл. 18 000	A11.01.013	TEOSYAL RHA 4	1 мл.	20 000
A11.01.013BELOTERO SOFT1 мл.20 000A11.01.013BELOTERO BALANCE1 мл.20 000A11.01.013BELOTERO VOLUME1 мл.15 000A11.01.013BELOTERO LIPS CONTOUR0,6 мл.15 000A11.01.013BELOTERO LIPS SHAPE0,6 мл.15 000A11.01.013BELOTERO INTENSE1 мл.20 000A11.01.013JUVEDERM VOLIFT1 мл.21 000A11.01.013JUVEDERM VOLUMA1 мл.21 500A11.01.013JUVEDERM ULTRA 31 мл.19 000A11.01.013JUVEDERM ULTRA 41 мл.21 000A11.01.013JUVEDERM ULTRA SMILE0,6 мл.15 000A11.01.013FILL FACE UNIVERSAL1 мл.18 000	A11.01.013	Teosyal PureSense Redensity II	1 мл.	20 000
A11.01.013BELOTERO BALANCE1 мл.20 000A11.01.013BELOTERO VOLUME1 мл.15 000A11.01.013BELOTERO LIPS CONTOUR0,6 мл.15 000A11.01.013BELOTERO LIPS SHAPE0,6 мл.15 000A11.01.013BELOTERO INTENSE1 мл.20 000A11.01.013JUVEDERM VOLIFT1 мл.21 000A11.01.013JUVEDERM VOLUMA1 мл.21 500A11.01.013JUVEDERM ULTRA 31 мл.19 000A11.01.013JUVEDERM ULTRA 41 мл.21 000A11.01.013JUVEDERM ULTRA SMILE0,6 мл.15 000A11.01.013FILL FACE UNIVERSAL1 мл.18 000	A11.01.013	TEOSYAL PURESENSE ULTRA DEEP	1,2 мл.	20 000
A11.01.013BELOTERO VOLUME1 мл.15 000A11.01.013BELOTERO LIPS CONTOUR0,6 мл.15 000A11.01.013BELOTERO LIPS SHAPE0,6 мл.15 000A11.01.013BELOTERO INTENSE1 мл.20 000A11.01.013JUVEDERM VOLIFT1 мл.21 000A11.01.013JUVEDERM VOLUMA1 мл.21 500A11.01.013JUVEDERM ULTRA 31 мл.19 000A11.01.013JUVEDERM ULTRA 41 мл.21 000A11.01.013JUVEDERM ULTRA SMILE0,6 мл.15 000A11.01.013FILL FACE UNIVERSAL1 мл.18 000	A11.01.013	Belotero Soft	1 мл.	20 000
A11.01.013BELOTERO LIPS CONTOUR0,6 мл.15 000A11.01.013BELOTERO LIPS SHAPE0,6 мл.15 000A11.01.013BELOTERO INTENSE1 мл.20 000A11.01.013JUVEDERM VOLIFT1 мл.21 000A11.01.013JUVEDERM VOLUMA1 мл.21 500A11.01.013JUVEDERM ULTRA 31 мл.19 000A11.01.013JUVEDERM ULTRA 41 мл.21 000A11.01.013JUVEDERM ULTRA SMILE0,6 мл.15 000A11.01.013FILL FACE UNIVERSAL1 мл.18 000	A11.01.013	Belotero Balance	1 мл.	20 000
A11.01.013BELOTERO LIPS SHAPE0,6 мл.15 000A11.01.013BELOTERO INTENSE1 мл.20 000A11.01.013JUVEDERM VOLIFT1 мл.21 000A11.01.013JUVEDERM VOLUMA1 мл.21 500A11.01.013JUVEDERM ULTRA 31 мл.19 000A11.01.013JUVEDERM ULTRA 41 мл.21 000A11.01.013JUVEDERM ULTRA SMILE0,6 мл.15 000A11.01.013FILL FACE UNIVERSAL1 мл.18 000	A11.01.013	Belotero Volume	1 мл.	15 000
A11.01.013BELOTERO INTENSE1 мл.20 000A11.01.013JUVEDERM VOLIFT1 мл.21 000A11.01.013JUVEDERM VOLUMA1 мл.21 500A11.01.013JUVEDERM ULTRA 31 мл.19 000A11.01.013JUVEDERM ULTRA 41 мл.21 000A11.01.013JUVEDERM ULTRA SMILE0,6 мл.15 000A11.01.013FILL FACE UNIVERSAL1 мл.18 000	A11.01.013	BELOTERO LIPS CONTOUR	0,6 мл.	15 000
A11.01.013JUVEDERM VOLIFT1 мл.21 000A11.01.013JUVEDERM VOLUMA1 мл.21 500A11.01.013JUVEDERM ULTRA 31 мл.19 000A11.01.013JUVEDERM ULTRA 41 мл.21 000A11.01.013JUVEDERM ULTRA SMILE0,6 мл.15 000A11.01.013FILL FACE UNIVERSAL1 мл.18 000	A11.01.013	BELOTERO LIPS SHAPE	0,6 мл.	15 000
A11.01.013JUVEDERM VOLUMA1 мл.21 500A11.01.013JUVEDERM ULTRA 31 мл.19 000A11.01.013JUVEDERM ULTRA 41 мл.21 000A11.01.013JUVEDERM ULTRA SMILE0,6 мл.15 000A11.01.013FILL FACE UNIVERSAL1 мл.18 000	A11.01.013	Belotero Intense	1 мл.	20 000
A11.01.013JUVEDERM ULTRA 31 мл.19 000A11.01.013JUVEDERM ULTRA 41 мл.21 000A11.01.013JUVEDERM ULTRA SMILE0,6 мл.15 000A11.01.013FILL FACE UNIVERSAL1 мл.18 000	A11.01.013	JUVEDERM VOLIFT	1 мл.	21 000
A11.01.013JUVEDERM ULTRA 41 мл.21 000A11.01.013JUVEDERM ULTRA SMILE0,6 мл.15 000A11.01.013FILL FACE UNIVERSAL1 мл.18 000	A11.01.013	JUVEDERM VOLUMA	1 мл.	21 500
A11.01.013 JUVEDERM ULTRA SMILE 0,6 мл. 15 000   A11.01.013 FILL FACE UNIVERSAL 1 мл. 18 000	A11.01.013	Juvederm Ultra 3	1 мл.	19 000
A11.01.013 FILL FACE UNIVERSAL 1 мл. 18 000	A11.01.013	Juvederm Ultra 4	1 мл.	21 000
	A11.01.013	JUVEDERM ULTRA SMILE	0,6 мл.	15 000
A11.01.013 FILL FACE VOLUME 1 мл. 18 000	A11.01.013	FILL FACE UNIVERSAL	1 мл.	18 000
	A11.01.013	FILL FACE VOLUME	1 мл.	18 000

#### ИНЪЕКЦИОННАЯ КОСМЕТОЛОГИЯ <u>стимуляция выработки коллагена</u>

- -заполнение морщин
- -омоложение и улучшение качества кожи
- -лица, шеи, декольте, рук коррекция рубцов, посткане
- -растяжки
- -восполнение недостатков объема
- -устранение брылей
- -подготовка к аппаратным процедурам

КОД	ПРЕПАРАТ	ОБЪЕМ	ЦЕНА
A11.01.013	Radiesse	1,5 мл. 3 мл. 4,5 мл.	27 000 50 000 63 000
A11.01.013	AestheFill V200	10 мл.	57 000

стоимость услуг

## ИНЪЕКЦИОННАЯ КОСМЕТОЛОГИЯ безоперационная ринопластика

-временная коррекция формы носа

КОД	ПРЕПАРАТ	ОЕРЕМ	ЦЕНА
A11.01.013	Контурная пластика носа	1 мл.	30 000
A11.02.002	Сужение и поднятие кончика носа ботулотоксином	1 мл.	8 000
A11.01.012	Сужение кончика носа липо-дренажным препаратом	2 мл.	5 000

#### ИНЪЕКЦИОННАЯ КОСМЕТОЛОГИЯ <u>биоревитализация</u>

- -выравнивание тона кожи
- -профилактика процессов старения
- -обезвоженная кожа со сниженным тонусом
- -мелкие морщины в области лица, шеи́, декольте, локтей и кистей
- -темные круги и морщины под глазами
- -неровный рельеф кожи

КОД	ПРЕПАРАТ	ОБЪЕМ	ЦЕНА
A11.01.012	Belotero Hydro	1 мл.	13 500
A11.01.012	Meso-Wharton P199	<b>1,</b> 5 мл.	18 500
A11.01.012	Meso-Xanthin F199	<b>1,</b> 5 мл.	19 500
A11.01.012	Novacutan Ybio	2 мл.	17 000
A11.01.012	Novacutan Sbio	2 мл.	17 000
A11.01.012	Ркогнісо	2 мл.	23 000
A11.01.012	REVI SILK 1,2 %	1 мл.	15 000
A11.01.012	REVI SILK 1,2 %	2 мл.	20 000
A11.01.012	Revi Eye 1% (зона вокруг глаз)	1 мл.	12 500
A11.01.012	Revi Strong 1,5 %	1 мл.	17 000
A11.01.012	Revi Strong 1,5 %	2 мл.	22 000
A11.01.012	REVI STYLE 1%	1 мл.	12 500
A11.01.012	REVI STYLE 1%	2 мл.	17 000
A11.01.012	Teosyal PureSense Redensity 1	1 мл.	20 000
A11.01.012	JUVEDERM VOLITE	1 мл.	25 000
A11.01.012	JALUPRO HMW	<b>1,</b> 5 мл.	20 000
A11.01.012	Jalupro	3 мл.	18 500
A11.01.012	Repart 4 Aqua Balance	2,5 мл.	11 000
A11.01.012	REPART 6 DELICATE (ЗОНА ВОКРУГ ГЛАЗ	<b>1,2</b> мл.	8 000

## ИНЪЕКЦИОННАЯ КОСМЕТОЛОГИЯ мезотерапия

- -омоложение
- -акне, постакне
- -рубцы и шрамы
- -дряблая, склонная к морщинам кожа -неровный тон лица
- -пигментация

КОД	ПРЕПАРАТ	ОБЪЕМ	ЦЕНА
	Внутрикожное введение лекарственных препаг	PATOB	
A11.01.003	Nucleo Spire DNA-RNA 1%	<b>1,</b> 3 мл.	8 000
A11.01.003	ADN RESTART PEPTIDE	2 мл.	4 500
A11.01.003	HAIR X DNA РЕРТІДЕ ДЛЯ КОЖИ ГОЛОВЫ	2 мл.	8 000
A11.01.012	AQUALYX	8 мл.	8 000
	<b>У</b> даление подкожно-жировой клетчатки в обл	АСТИ ШЕИ	
A16.01.034.008	MESOSCULPT C71	1 мл.	8 000
	<b>У</b> даление подкожно-жировой клетчатки в обл	АСТИ ЛИЦА	
A16.01.034.009	MesoSculpt C71	1 мл.	8 000

## ИНЪЕКЦИОННАЯ КОСМЕТОЛОГИЯ ботулинотерапия

- -морщины на лбу -морщины между бровями -морщины вокруг глаз
- -морщины на шее
- -повышенное потоотделение
- -десневая улыбка

КОД	ПРЕПАРАТ	ОБЪЕМ	ЦЕНА
A11.02.002	Ботулакс	1 ед.	380
A11.02.002	Релатокс	1 ед.	350
A11.02.002	"Full Face" Релатокс	100 ед.	35 000
A11.02.002	"Full Face" Ботулакс	100 ед.	35 000
A11.02.002	Лечение гипергидроза Релатокс	100 ед.	30 000

## ИНЪЕКЦИОННАЯ КОСМЕТОЛОГИЯ коллагенотерапия

- -заполнение морщин
- -омоложение и улучшение качества кожи лица, шеи, декольте, рук
- -коррекция рубцов, посткане
- -растяжки
- -восполнение недостатков объема
- -устранение брылей
- -подготовка к аппаратным процедурам

КОД	ПРЕПАРАТ	ОБЪЕМ	ЦЕНА
A11.01.012	Гель Collost-7%	1 мл.	15 000
A11.01.012	Гель Collost-7 %	<b>1,</b> 5 мл.	18 000
A11.01.012	Гель Collosт-15%	<b>1,</b> 5 мл.	19 000
A11.01.012	Гель Collost-Аллергопроба	0,01 мл.	3 000
A11.01.012	Препарат Collost Micro	5 мл.	18 000

# ИНЪЕКЦИОННАЯ КОСМЕТОЛОГИЯ <u>нитевой лифтинг</u>

- -обвисание кожи
- -опущение уголгов рта
- -брыли, нечеткий контур лица
- -углубление носогубных складок -малярные мешки
- -второй подбородок

КОД	нити	ОБЪЕМ	ЦЕНА
A11.01.013	COG Interricht	1 шт.	6 500
A11.01.013	Lead Fine Lift Basic	10 шт.	10 000
A11.01.013	LEAD FINE LIFT BASIC	50 шт.	45 000
A11.01.013	LEAD FINE LIFT BASIC	80 шт.	70 000